2022年 4月

各チーム代表者 様

協 会 役 員 様

小山市卓球協会

会長 坂下 満子

(公印省略)

第 70回小山市北関東硬式オープン卓球大会の開催について

標記大会を、下記の通り開催いたしますので多数参加されますようご案内申し上げます。

記

1 主 催 小山市卓球協会

2 協 賛 日本卓球株式会社

3 日 時 2022年 11月 6日（日）

受付開始 午前 8時 30分 開 会 式 午前 9時

4 会 場 小山市立体育館メインアリーナ

〠323-0818 小山市塚崎 1408-1

☎0285-28-1250

5 種 目 男子シングルス・男子ダブルス

 女子シングルス・女子ダブルス

 ベテラン男子シングルス（45歳以上男子）

 ベテラン女子シングルス（45歳以上女子）

 但し、1人 2種目まで参加を認めます。

 男・女シングルスとベテラン男子・ベテラン女子の重複での申し込みは

出来ません。

（シングルスのみの 2種目申し込みは出来ません）

6 参加資格 小学生、中学生の参加は 1 校男女各 6 名までとします。本年度の団体、

インターハイ、関東大会の代表者又は、各大会の優勝者は申込用紙にそ

の旨記入して下さい。

7 試合方法 5セットマッチによるトーナメント

 但し、ベテラン男子・ベテラン女子は予選リーグ(3～4人)決勝トーナメ

ント方式

8 規 則 現行の日本卓球ルール及びその細則

9 参 加 料

10 申し込み 2022年 10月 20日（木）までに

〒323-0042小山市外城 371－1 県立温水プール館内

 小山市体育協会事務局 小山市卓球協会 宛

 ☎0285-30-5856 FAX0285-30-5857

 受付時間：平日 9時～17時

直接申し込み頂くか、郵送のみの受付になります。

電話・FAXによる申し込みは受け付けません。

11 使 用 球 ニッタクプラスチックボール ホワイト 40 ミリ

12 組 合 せ 小山市卓球協会事務局にて行います。

13 そ の 他  ・新型コロナウィルス感染者の状況により、大会を中止する場合がありま

す。その際には、大会前日までに当協会 HPでお知らせいたします。

・参加料は当日受付で納入して頂きます。

 ・参加者は必ずゼッケンを着用すること。

・大会中の傷病などにつきましては 応急処置はいたしますが、

それ以外の責任は負いかねます。

☆要項その他 問い合わせ先

       小山市卓球協会  新藤 和則

              ☎ 080-5412-6164 （夜間のみ）

以上

シングルス

小学・中学・高校・一般 1人 1000 円

ベテラン（男子・女子） 1人 1000 円

ダブルス 小学・中学・高校・一般 1組 1000 円